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Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek przyznał stypendia

sportowe dla zawodników osiągających medalowe sukcesy w barwach

starachowickich klubów. Stypendia otrzyma szóstka sportowców.

Dodatkowo Jarosław Olech otrzymał nagrodę pieniężną za swój kolejny

medalowy sukces.

- Dziś goszczę w swoim gabinecie starachowickich sportowców, którzy każdego dnia

reprezentują nasze Miasto na arenie ogólnopolskiej i światowej. Serdecznie dziękuję

za Wasze zaangażowanie i promocję miasta na różnych szczeblach rywalizacji.

Mieszkańcy Starachowic każdego dnia kibicują Waszym zmaganiom i cieszą się z

Waszych sukcesów, z których jesteśmy niezmiernie dumni – powiedział Prezydent

Miasta Starachowice Marek Materek podczas środowego spotkania ze sportowcami

w Urzędzie Miejskim.

Spotkanie było okazją do wręczenia listów gratulacyjnych za sukcesy sportowe

osiągnięte w drugim półroczu ubiegłego roku, a także oficjalnego poinformowania o

przyznaniu stypendiów sportowych Gminy Starachowice oraz nagrody dla Jarosława

Olecha.

Szóstka stypendystów

Na wypłatę stypendiów sportowych w pierwszym półroczu 2023 roku Gmina

Starachowice przeznaczy kwotę 21 tysięcy złotych.

W tym czasie stypendystami Gminy Starachowice będzie szóstka sportowców: Maja

Peryt, Julia Seweryn, Zuzanna Pacek, Karol Ożóg, Przemysław Szymanowski oraz

Agnieszka Kropiewnicka. Za sukcesy medalowe w drugim półroczu ubiegłego roku

otrzymają oni finansowe wsparcie z budżetu Gminy Starachowice.

W środowym spotkaniu w Urzędzie Miejskim nie mogły wziąć udziału Maja Peryt

oraz Agnieszka Kropiewnicka. Peryt przebywa bowiem na obozie sportowym w

Szklarskiej Porębie, a Kropiewnicka realizuje obecnie swój cykl szkoleniowy.

W pierwszym półroczu 2023 roku najwyższe stypendium sportowe trafi do Julii

Seweryn. Zawodniczka SKK Kyokushin Senshi w listopadzie wywalczyła złoty medal

Mistrzostw Europy w konkurencji kata. Seweryn otrzyma wsparcie w wysokości

4.800 złotych.

Stypendium sportowe w wysokości po 3600 złotych trafi z kolei na rachunek

bankowy trójki innych zawodników. Maja Peryt (KLKS Juventa-Cerrad) oraz Zuzanna

Pacek i Karol Ożóg (oboje SKKK Senshi) to medaliści Mistrzostw Europy i Mistrzostw

Polski w lekkoatletyce i karate.

Przemysław Szymanowski w sierpniu zdobył brązowy medal triathlonowych
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Mistrzostw Polski w kategorii elita na dystansie olimpijskim. Za ten sukces otrzyma

stypendium sportowe w wysokości 3 tysięcy złotych.

Stawkę stypendystów uzupełnia Agnieszka Kropiewnicka, która na co dzień

reprezentuje barwy klubu Szymanowski Triathlon Team. Za osiągnięte sukcesy

sportowe otrzyma ona stypendium w wysokości 2.400 złotych.

Jarosław Olech z nagrodą

Nagrodę pieniężną otrzymał utytułowany trójboista siłowy Jarosław Olech. W 2022

roku reprezentant Klubu Sportowego „Wiking” wywalczył swój kolejny medal

Mistrzostw Świata w trójboju siłowym. Starachowiczanin był drugi w swojej kategorii

wagowej do 74 kg.

Prezydent Materek przyznał Olechowi – zgodnie z obowiązującą Uchwałą Rady

Miejskiej – nagrodę pieniężną w wysokości 12 tysięcy złotych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

//www.tcpdf.org

